Buletini Nr. 35 daté 03 Shtator 2018 Agjencia e Prokurimit Publik

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER
Adresa ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER
Tel/Fax 084262529

E-mail drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al

Fagja né Internet

2. Lloji i procedurés: Procedure e hapur

3. Objekti i kontratés: «Mirembajtje rutine e dimerore me performance rruga Korce — Erseke +
rruga Unaza Erseke — Erseke + rruga K/Boboshtice - Dardhe 55km»

4. Numri i referencés sé procedurés REF- 73565 — 06 - 05 - 2018
5. Fondi limit 43 083 920 lek pa tvsh

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimit):

Vlera 50604 000 (me TVSH) Monedha leke

Vlera e nenkontraktimit me Tvsh Monedha

7. Data e lidhjes sé kontratés 24.08.2018

8. Emri dhe adresa e kontraktorit

Emri ”Niem”’shpk &”Avdolli”’sh.p.k.
Adresa Bilisht,Korce
Nr. NIPT K 36609610Q, K14721001P

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 3554 22 77 510 https://www.app.gov.al 282/419
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